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MODEL: NT-LCSC MM OM3 3 DX

1. Céap va soi quang OM3 LC-SC da ché do :

e Dung cho cac ung dung mat do cao nhu ethernet gigabit, kénh sgi quang, mang cuc bg,

trung tam dir liéu, v.v.

2. Béan kinh ubn cong téi thiéu 7,5mm:

A

e Soi quang 50/125um khdng nhay véi uén cong, dé boc va han.

e Pam bao suy hao quang nho (suy hao chén <0,3dB, suy hao phan héi >30dB).

e Phu hop cho cac lap dat mat do cao va ta mang.
3. Thiét ké két cau:

e V4 LSZH than thién véi moi truong.

o Kep két ndi diéu chinh, nhan vi tri A/B va vong gan nhan gitp nhan dang nhanh.

e Paiu ndi gébm danh bong UPC, suy hao chén thap, suy giam thap.

4. Kiém soat chat luong:

e Cap dugc thir nghiém tai nha may, dap tng cac yéu cau vé chat luong va ton that chén.

e Dai ngii dich vy khach hang san sang ho tro.

Pau két ndi

LC-SC

Chuan két noi

UPC

Loai s¢i quang

Multimode OM3

Buwd'c séng

850/1330nm (Multimode)

Suy hao chén <0.3dB Suy hao phan hoéi UPC > 50dB; APC > 60dB; MM > 30dB
Ching loai cap Soi doi Pudong kinh cap 2.0mm

PO bén camrat | 2500 [an Chiéu dai 3 mét

Luwc kéo >100N Lwc nén >500N

Chat liéu vé cap LSZH Nhiét do -10°C ~ +60°C
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